

# MGM 2014 ApS

Hørup Klint 5  
6470 Sydals

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Niels Bisgaard-Frantzen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           MGM 2014 ApS  
                                  Hørup Klint 5  
                                  6470 Sydals

                                  Telefonnummer: 74423072

                                  CVR-nr:           10446600

                                  Regnskabsår:    01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**       Danske Bank  
                                  Perlegade 24-26  
                                  6400 Sønderborg  
                                  DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i forarbejdning af stålrør og andre metaller hovedsagelig bestemt til eksport indenfor EU og salg i Danmark. År 2015 er selskabets andet produktionsår efter opstart i andet halvår 2013.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 742.188, hvilket betragtes som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Sønderborg, den 31. maj 2016

Direktionen

Svend Erik Bonde

Niels Bisgaard-Frantzen

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		3.793.663	8.234.514
Produktionsomkostninger .....		-3.600.025	-5.752.306
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>193.638</b>	<b>2.482.208</b>
Administrationsomkostninger .....		-81.558	-110.606
Andre driftsomkostninger .....		-842.338	-1.585.399
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-730.258</b>	<b>786.203</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.930	-511.403
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-742.188</b>	<b>274.800</b>
Skat af årets resultat .....		0	-70.220
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-742.188</b>	<b>204.580</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-742.188	204.580
<b>I alt .....</b>		<b>-742.188</b>	<b>204.580</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		1.950.982	870.982
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.950.982</b>	<b>870.982</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.950.982</b>	<b>870.982</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		82.570	83.820
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>82.570</b>	<b>83.820</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		550.053	924.221
Tilgodehavende skat .....		77.626	311.774
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>627.679</b>	<b>1.235.995</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		100.000	100.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Likvide beholdninger .....		304	3.654
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>810.553</b>	<b>1.423.469</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.761.535</b>	<b>2.294.451</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		1.247.191	-27.609
Overført resultat .....		-742.188	204.579
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>585.003</b>	<b>256.970</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.870.668	1.615.954
Skyldig selskabsskat .....		0	70.221
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		305.864	351.306
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.176.532</b>	<b>2.037.481</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.176.532</b>	<b>2.037.481</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.761.535</b>	<b>2.294.451</b>